



جمهوری اسلامی ایران

وزارت راه و شهرسازی

اداره کل راه و شهرسازی لارستان

تاریخ: ۱۳۹۶/۱۰/۱۷

شماره: ۲۰۹۳۲ / الف ۲۹

پیوست:

بسمه تعالی

معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان لارستان

با سلام و احترام

به پیوست صورتجلسه اولین جلسه ستاد بازآفرینی شهری به حضور ارسال می گردد. مقتضی است دستور فرمایید برابر

مصوبات صورتجلسه اقدام لازم میذول نمایند.

و من .. التوفیق

مهندس رضا باقری فرد

مدیر کل

رونوشت:

- دبیرخانه محترم ستاد بازآفرینی شهری شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی ایران

- شهردار محترم لار

- شورای محترم اسلامی شهر لار



Cert. No: 3513
ISO 9001:2008
از سیستم مدیریت کیفیت

استان فارس - لارستان - بلوار شهید دکتر داهمان - روبروی بیمارستان امام رضا (ع) کد پستی: ۱۳۹۸۶ - ۷۴۳۱۸

صندوق پستی ۱۴۱ - تلفن: ۵۲۲۴۱۵۶۰ - ۵۲۲۴۱۴۶۰ - ۵۲۲۴۱۴۶۰ - ۵۲۲۴۱۲۶۰ - ۵۲۲۴۱۱۶۰ - فاکس: ۵۲۲۴۷۸۱۲ کد ۷۱

پایگاه اینترنتی: www.larestanrud.ir

صورت جلسه اولین جلسه توجیهی ستاد بازآفرینی شهری حوزه اداره کل راه و شهرسازی لارستان

مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۱

اولین جلسه توجیهی ستاد بازآفرینی شهری حوزه اداره کل راه و شهرسازی لارستان با حضور جمعی از مدیران و کارشناسان ذیربط رأس ساعت ۹ صبح روز دو شنبه ۱۱ دی ماه سال جاری در سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازی لارستان برگزار شد.

نخستین جلسه توجیهی ستاد بازآفرینی شهری به میزبانی اداره کل راه و شهرسازی لارستان و با حضور ارزشمند جناب آقای دکتر روستا عضو محترم هیئت مدیره شرکت عمران بهسازی شهرهای ایران، مدیر کل راه و شهرسازی لارستان، نماینده محترم ولی فقیه در شهرستان لارستان و امام جمعه شهر لار، مدیریت شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مدیریت مسکن اداره کل راه و شهرسازی لارستان، فرمانداران محترم، شهرداران، شوراهای اسلامی شهر، روسای ادارات و میراث فرهنگی چهار شهر لار، گراش، لامرد و خنج و سایر کارشناسان ذیربط با هدف آگاهی بخشی مسئولین شهرستان‌های حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی لارستان با فرایند بازآفرینی شهری پایدار و ارائه دستوالعمل‌های مرتبط با آن در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۱ برگزار شد.

این جلسه با قرائت کلام نورانی قرآن مجید و پخش سرود جمهوری اسلامی ایران آغاز گردید.

در ابتدا آقای دکتر روستا ضمن ابراز خرسندی از تشکیل اولین جلسه ستاد بازآفرینی با همت اداره کل راه و شهرسازی لارستان با پخش کلیپی آموزشی از فرایند بازآفرینی شهری و ارائه پاورپوینت در این زمینه، اظهار داشتند: بازآفرینی شهری در برگیرنده شبکه‌ای از اقدامات و برنامه‌های منعطف در مقیاس‌های فضایی مختلف و در مسیر اهداف توسعه پایدار است و در تمامی سطوح، مشارکت حداکثری تمامی کنشگران و ذینفعان، به ویژه مردم را به همراه دارد. در واقع هم‌افزایی و مشارکت موثر مردم و مسولین از اهداف غایی این ستاد خواهد بود.

ایشان اشاره داشتند بافت تاریخی شهرهای لار، گراش، لامرد و خنج جزء شناسنامه و هویت هر شهر محسوب می‌شود و خوشبختانه همچنان در بافت فرسوده این شهرها رونق اقتصادی و اجتماعی وجود دارد و زندگی در جریان است. وجود بناهای شاخص به عنوان الگوهای شهرسازی می‌تواند در رشد و توسعه بازآفرینی پایدار شهری مؤثر باشد.

سپس امام جمعه محترم شهرستان لارستان جناب آقای حجت الاسلام و المسلمین موسوی خرم ضمن قدردانی از تشکیل چنین جلسه‌ای، توجه ویژه مدیریت شهری و دست اندرکاران به مسکن محرومان و سکونتگاه‌های اقشار کم‌درآمد را خواستار شدند.

در ادامه مهندس باقری فرد مدیرکل راه و شهرسازی لارستان ضمن ابراز خیرمقدم به حضار شرکت کننده در جلسه و همچنین تشکر و قدردانی از تشریف‌فرمایی جناب آقای دکتر روستا، در خصوص تعریفی از بازآفرینی شهری اظهار داشتند: بازآفرینی شهری سیاستی جامع و یکپارچه برای حل مشکلات شهرهاست، به نحوی که منجر به

ارتقای قابلیت زیست پذیری شهرها و کیفیت زندگی شهروندان شود. و در ادامه به اهمیت فرایند بازآفرینی شهری در برنامه های توسعه شهری و همچنین ضرورت تشکیل ستاد بازآفرینی شهری در شهرستان ها به ریاست فرماندار و دبیری شهردار و عضویت رئوسای ادارات در هریک از شهرستان ها تأکید داشتند.

در ادامه جلسه طی پرسش و پاسخی، دکتر روستا به ابهامات اعضای حاضر در جلسه پاسخ داده و فرمانداران و شهرداران خواستار تعیین نقش هر دستگاه در این ستاد شدند.

جناب آقای مهندس مهرابی ضمن ارائه مستندات و طرح های مصوب برای بافت های تاریخی و فرسوده در چهار شهر لار، گراش، لامرد و خنج به ضرورت تهیه طرح های مصوب بازآفرینی شهری در شهرهای فوق الذکر اشاره داشت.

در پایان سند ملی راهبردی احیاء، بهسازی، نوسازی و توانمندسازی بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری مصوب ۱۳۹۳/۰۶/۱۶ هیئت وزیران، آیین نامه کارگروه تشکل های مردم نهاد مصوب دبیرخانه ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار و آئین نامه نحوه فعالیت ستاد استانی بازآفرینی پایدار محدوده ها و محله های هدف برنامه های احیاء، بهسازی و نوسازی شهری توسط اداره کل راه و شهرسازی لارستان به کلیه مدعوین محترم حاضر در جلسه ارائه گردید.

مصوبات جلسه فوق الذکر به شرح زیر می باشد:

- مقرر گردید ستادهای بازآفرینی شهری در چهار شهرستان به صورت مستمر و هدفمند به ریاست فرماندار آن شهرستان و شهردار به عنوان دبیر ستاد و مشارکت سایر اعضا تشکیل گردد.
- مقرر گردید جلسات ستادهای بازآفرینی شهرستانی که به صورت ماهیانه در مرکز هر شهرستان تشکیل گردد و در آن برنامه جامع اقدام مشترک و طرح و برنامه های موردنظر که برخاسته از نیازهای مهم و مشترک غالب ساکنین هر محله است، به صورت دقیق و همه جانبه مطالعه و مصوب گردیده و به اداره کل راه و شهرسازی لارستان ارسال تا مقدمات طرح موضوع در ستاد بازآفرینی استانی فراهم گردد.
- مقرر گردید فرمانداران محترم در تقسیم اعتبارات آتی نگاه ویژه ای به برنامه های مصوب بافت های ناکارآمد شهر داشته باشند و حداکثر اعتبارات مربوطه را جهت اجرایی نمودن مصوبات در نظر بگیرند.
- با توجه به ضرورت تصویب برنامه های اجرایی سال ۹۷ در ستاد بازآفرینی شهری، ضرورت دارد فرمانداران محترم در حداقل زمان ممکن نسبت به تشکیل جلسات مرتبط و ارسال برنامه های مصوب ستاد شهرستانی به اداره کل راه و شهرستان لارستان اقدام نمایند.